s
Be for Menigheten og

det arbeid som gjgres

Kontaktpersoner i menigheten

Pastor:
Haakon Martinsen 917 64 359
Eldste:
Erik Laukhammer 40 49 90 59
Rolf A. Gabrielsen 41 3366 11

Menighetens kasserer

Ragnar Pedersen 48 49 80 91
Misjonsringen

Erik Laukhammer 40 49 90 59
Familiekoret

Liv Skaar 90 68 10 88
KM Ung

Henrik Martinsen 41737613

Forandringer i mgteprogrammet kan forekomme.

Kristi Menighet
Brochsgate 20
1607 Fredrikstad

Nettside: www.kristi-menighet.no
Kontonummer 1121.20.07864

Vipps: 520622

MANEDSOVERSIKT
KRISTI MENIGHET
FREDRIKSTAD

November og Desember
2024

«Kristus er lgsningen!»



http://www.kristi-menighet.no/

UKE 44
Onsdag
Torsdag
Lgrdag

Sgndag

UKE 45
Mandag
Onsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 46
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 47
Mandag
Onsdag
Lgrdag
Se¢ndag

UKE 48
Onsdag
Torsdag
Lgrdag

Sgndag

30/10
31/10
2/11
3/11

4/11
6/11
9/11
10/11

11/11
12/11
13/11
14/11
16/11
17/11

18/11
20/11
23/11
24/11

27/11
28/11
30/11

1/12

Ragnar Pedersen (Gjermund, Monica)

KI. 19.00  Treffpunkt. Haakon Martinsen
KI. 19.00 B&B

Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
KI. 11.00 Mgte. Haakon Martinsen.

Brgdsbrytelse

Erik Laukhammer (Arild, Liv Cathrine)

KI. 19.00 Familiekoret gver

KI. 19.00  Treffpunkt. Haakon

Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
KI. 11.00  Familiemgte

Rolf Gabrielsen (Frode, Maria)

Kl. 19.00 Ordet og Israel. Arne Lund

Kl. 11.00 Formiddagstreff. Haakon

KIl. 19.00  Treffpunkt. Haakon Martinsen
KI. 19.00 B&B

Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
KI. 11.00 Mgte. Haakon Martinsen.

Gideon kommer.

Ivar Fuglaas (Gjermund, Monica)

KI. 19.00 Familiekoret gver

Kl. 19.00 Menighetsmgte

Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
KI. 11.00  Familiemgte.

Ragnar Pedersen (Arild, Liv Cathrine)

KI. 19.00  Treffpunkt.

KI.19.00 B&B

KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
Kl. 11.00 Mgte. Gordon Tobiassen

Brgdsbrytelse

UKE 49
Mandag
Onsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 50
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 51
Onsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 52
Torsdag
Lgrdag

UKE 1

Onsdag
Lgrdag
Sgndag

Herren er trofast, i dag som i gar. Ha forventninger til at Herren skal gjgre

2/12
4/12
7/12
8/12

10/12
11/12
12/12
14/12
15/12

18/12
21/12
22/12

26/12
28/12

1/1
4/1
5/1

Erik Laukhammer (Frode, Maria)

Kl. 19.00 Familiekoret gver

KI. 19.00  Treffpunkt

Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
KIl. 16.00  SyngJulainn!

Haakon Martinsen — Familiekoret - Bevertning

Rolf Gabrielsen (Gjermund, Monica)

KI. 11.00 Formiddagstreff

KI. 19.00  Treffpunkt. Haakon Martinsen
KI. 19.00 B&B

KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
Kl. 11.00 Mgte. Haakon Martinsen

Ivar Fuglaas (Arild, Liv Cathrine)

KI. 19.00  Treffpunkt. Haakon Martinsen
KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
Kl. 11.00 Mgte. Haakon Martinsen

Ragnar Pedersen (Frode, Maria)
KI. 11.00 2. Juledag. Haakon Martinsen
Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling

Erik Laukhammer (Gjermund, Monica)

KI. 11.00 1. Nyttarsdag
Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
Kl. 11.00 Mgte. Haakon Martinsen

Brgdsbrytelse.

underfulle ting iblant oss. Han elsker oss, det er hemmeligheten.
Mvh Haakon.

Mgteoversikten finnes ogsa pa www.kristi-menighet.no
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